มิติที่5 ร้อยละความสำเร็จของโครงการที่เป็นงานประจำที่สามารถดำเนินการได้สำเร็จตามเป้าหมาย

2. รายงานความก้าวหน้าของโครงการและการใช้จ่ายงบประมาณ

รายงานครั้งที่1 :: 19/12/2565 : อยู่ระหว่างขั้นตอนรอดำเนินการตามโครงการ รายการค่าใช้จ่ายในการพัฒนาคุณภาพการดำเนินงานศูนย์วิชาการเขต เป็นเงิน
26,200.-บาท (สองหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน) 
รูปแบบโครงการเป็นโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการให้กับข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา
วิธีการในการอบรมจะเป็นการบรรยายอภิปรายโดยวิทยากร และซักถาม เพื่อแลกเปลี่ยนประสบการณ์ซึ่งกันและกัน
โดยสามารถนำความรู้ไปพัฒนาโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานครต่อไป ระยะเวลาในการดำเนินการ ระหว่างเดือนเมษายน - มิถุนายน 2566

[...]

จำนวน 1 วัน  ณ สำนักงานเขตบางกอกใหญ่ หรือโรงเรียนในสังกัด
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 5.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: อยู่ระหว่างขั้นตอนรอดำเนินการตามโครงการ รายการค่าใช้จ่ายในการพัฒนาคุณภาพการดำเนินงานศูนย์วิชาการเขต เป็นเงิน 26,200.-บาท
(สองหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)  รูปแบบโครงการเป็นโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการให้กับข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา

0180000-7107-28-122568
หน้าที่1/13 (พิมพ์เมื่อวันที่ 27-12-2025, 7:35 pm)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

วิธีการในการอบรมจะเป็นการบรรยายอภิปรายโดยวิทยากร และซักถาม เพื่อแลกเปลี่ยนประสบการณ์ซึ่งกันและกัน

[...]

รายการค่าใช้จ่ายในการพัฒนาคุณภาพการดำเนินงานศูนย์วิชาการเขต เป็นเงิน 26,200.-บาท
(สองหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)  มีกำหนดจัดโครงการในวันที่ 24 มีนาคม 2566  จำนวน 1 วัน  ณ ห้องประชุมโรงเรียนวัดท่าพระ
ฝ่ายการศึกษาดำเนินการจัดทำฎีกาเบิกจ่าย จำนวนเงินทั้งสิ้น 19,800.- บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
และสรุปผลโครงการเรียบร้อยแล้ว
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 6) = 19,800 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม :

[...]

(สองหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)  มีกำหนดจัดโครงการในวันที่ 24 มีนาคม 2566  จำนวน 1 วัน  ณ ห้องประชุมโรงเรียนวัดท่าพระ

0180000-7107-28-122568
หน้าที่3/13 (พิมพ์เมื่อวันที่ 27-12-2025, 7:35 pm)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

ฝ่ายการศึกษาดำเนินการจัดทำฎีกาเบิกจ่าย จำนวนเงินทั้งสิ้น 19,800.- บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
และสรุปผลโครงการเรียบร้อยแล้ว
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 6) = 19,800 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม :